
事 務 連 絡 

平成２９年７月２１日 

 

各務原市内介護保険事業所 各位 

 

各務原市介護保険課長 

 

 

ヒアリに関する対応の周知について 

 

 

平素より、市介護保険運営にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度特定外来生物に指定されているヒアリの確認状況、見分け方、防除方法、刺さ

れた場合の対応及び生態についての注意喚起がありましたので、各介護保険事業所にお

きましても周知をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当者 介護保険課 大丸 

電話 058-383-2067 

ファックス 058-383-6365 

 


